
nS H luo
MANOEL 
FERREIRA

Assinado de forrna 
digital por MANOEL 
FERREIRA

LlMA:1985155 uma
Dados: 2022.03 03

31 15 10.53:02-03’00’

JUARINA - TO

QUINTA-FEIRA, 3 DE MARÇO DE 2022

LEI N5 002/2021, DE 02 DE MARÇO DÊ 2021

Poder Executivo



SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO.............................................................................................................3

EXTRATO DE CONTRATO......................................................................................................... 3

ORDEM DE INICIO DE SERVIÇO..................................................................................................4

ORDEM DE SERVIÇO..................................................................................................................4



/

DIÁRIO OFICIAL Nu 124, QUINTA-FEIRA, 03 DE MARÇO DE 2022 Página 3

EXTRATO DE CONTRATO

EXTR ATO DE CONTR ATO

AüM 2031-502-4
ESTADO DO TOCANTINS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUARINA

PREFEITURA MUNCIPAL DE JUARiNa

EXTRA I O DE CONTRATO

CONTRA TO NB. 025/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUARINA - TO, CNPJ: 37.426.509/0001- 
00; CONTRATADO: PO CONSTRUCOES E SERVIÇOS LTDA - ME, CNPJ: 
07.232.645/0001 -07; OBJETO: Pavimentação asfáltica nas vias públicas na cidade 
de Juarina - TO, conforme discriminação detalhada no plano de trabalho, planilha 
orçamentária e projeto. Valor: RS 2.011.366,55. VIGÊNCIA: o presente contrato 
vigorará a partir da data da ordem de serviço até 31 de dezembro de 2022. 
Signatários: Manoel Ferreira Lima c Heitor Cesar de Oliveira .Andrade.

Juarina«TO. 21 de fevereiro de 2022.

MANOEL FERREIRA LIMA
PREFEITO MUNICIPAL



DIÁRIO OFICIAL N" 124, QUINTA-FEIRA, 03 DE MARÇO DE 2022
ORDEM DE INICIO DE SERVIÇO

ORDEM DE SERVIÇO

Página 4

t f MA A /tSCONSTKKJCÃQ 
APM 2021 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUARINA 
ES FADO IX) TOCANTINS 
GABINETE IX) PREFEITO

0RC3ÊM £>£ INÍCIO Dfi SfeRViÇO

O Município de Juanna - TO, inscrito no CNPJ: 37.420.SOS/OOO1-00, autoriza 
a empresa: P O CONSTRUCOES E SERVIÇOS LTDA - ME, localizada na AV LUIZ

- LEITE RIBEIRO, N° 1170, SALA D2, CENTRO, PORTO NACIONAL - TO, inscrita no
CNPJ: 07.232.545/0001-07. através do contrato n° 025/2022, celebrado entre as 
partes de acordo com a licitação Tomada de preço n° 001/2022, processo n° 
036/2022. a dar início aos serviços da obra objeto do contrato acima de
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NAS VIAS PÚ8LICAS NA CIDADE DE JUARINA - 
TO obedecendo aos padrões técnicos e das exigências descritas.

SREtRAUO
MUNICIPAL

manoA
PREFÉ'

de 2022.


